

Reference No.: UA1-2017-073

BID BULLETIN NO. 073-06

Supply and Delivery of IT Equipment and Software for the State Migration Service of Ukraine

21 February 2017

The Bids Evaluation and Awards Committee of IOM Ukraine hereby issues Bid Bulletin No. 073-06 to answer the following requests for clarifications:

1. We have non-disclosure agreements with our current clients which prohibits us from disclosing the values of the contract we signed with them. What documents can we submit in order to make up for our inability to declare the contract values in "List of Similar Projects Implemented" (Annex 3)?

IOM's Official Answer:

Applicants with non-disclosure agreements with their clients, shall fill out the revised template for the "List of Similar Projects Implemented" (Annex 3-A) which does not include the contract values. Instead, they shall sign the "Certification" clause of the revised template where they will certify that all the projects included the list have contract values that meet the threshold amount of the lot they are applying to be prequalified. Applicants shall also provide alternative documents such as shipping documents (AWB, BL, Commercial Invoice, Marine Insurance Policy of the shipment, etc.) that are not bound by their non-disclosure agreements with their clients which will help support their declaration that the projects they listed all meet the required threshold amount. Companies that are not bound by non-disclosure agreements should use Annex 3 - List of Similar Projects Implemented (unrevised).

2. What documents can we submit in lieu of the audited financial statements for 2015 and 2016?

IOM's Official Answer:

IOM shall accept official assessment reports of government tax assessment reports signed and stamped with the government tax assessment authorities, in lieu of the audited financial statements for 2015 and 2016. Applicants are still required to submit proof of tax payments made for 2015.

Bids Evaluation and Awards Committee IOM Ukraine